TURNHOUL

Dienst Jeugd
Draaiboomstraat 6, 2300 Turnhout

raadsherenpark@turnhout.be
www.turnhout.be/raadsherenpark '

Prijslijst dranken Raadsherenpark

Prijzen geldig tot 30 juni 2023

€0,73
€0,84
€ 1,66
€1,56
€1,31
€1,56
€2,00
€1,19

€8,95
€8,95
€8,95
€9,05

€0,30
€0,30
€0,71
€0,71
€0,74
€0,74
€0,72
€0,75
€0,75
€0,71
€0,95

€9,89
€2,02
€1,92

Prijzen zijn per fles(je)

Bieren

Jupiler - 25 cl

Jupiler 0,0 - 25cl

Schuppenboer (Het Nest) - 33 cl
HertenHeer (Het Nest) - 33 cl
Westmalle dubbel - 33 cl

Duvel - 33 cl

Gageleer - 33 cl

Lindemans kriek - 25cl

Wijn & Cava
Rode Wijn - Finca Terra Merlot

Witte Wijn - Terra
Rosé Wijn - Comte Alexandre
Cava - Gusto & Motion

Frisdrank

Bruisend water - 20 cl
Niet-bruisend water - 20 cl
Coca-Cola - 20 cl
Coca-Cola zero - 20 cl
Fanta - 20 cl

Sprite - 20 cl

Ice Tea - Lipton - 20 cl
sinaasappelsap (Oxfam) - 20 cl
appelsap (Oxfam) - 20 cl
Chocomelk (Inza) - 20 cl
Fristi - 20 cl

Koffie en thee
Koffie pads PURO fairtrade /zakje (4stuks)

Thee PURO fairtrade - English breakfast BIO (25 theezakjes)
Thee PURO fairtrade - Groen (25 theezakjes)

Koffie en thee zijn steeds inclusief gratis melkjes en suiker


http://www.turnhout.be/raadsherenpark

